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„Kotki” korzystają z dobrodziejstw multimediów podczas zajęć 

  
Tablica multimedialna to wspaniała pomoc dydaktyczna.  



Urodziny Igi w grupie „Kotków” 

  
Wszystkiego Najlepszego! 



Wszyscy jesteśmy królowymi, królami – rządzimy w grupie „Kotków” 

 
„Kotki” z dumą prezentują korony wykonane własnoręcznie. 

 



„Kotki” budują domy, uczą się pracować w grupach 

 

  
 

Praca w grupie uczy tolerancji, współpracy, jest źródłem pozytywnych emocji. 

 



Urodziny Alka w grupie „Kotków” 
 

  
Wszystkiego Najlepszego! 



Pierwszy śnieg … 

   

   
„Kotki” uwielbiają zabawy na śniegu.  



„Biedronki” poznają Polskę 

  

 

Przedszkolaki z uwagą dopasowywały ilustracje i symbole przedstawiające poszczególne miasta 

w Polsce do ich położenia na mapie.  

 



„Biedronki” poznają Kosmos  

  

  
Przedszkolaki tworzyły modele poszczególnych planet Układu Słonecznego. 



 
„Układ Słoneczny”- prace plastyczne „Biedronek” 



    
Efektem pracy indywidualnej i grupowej był model przestrzenny Układu Słonecznego.  

 



 
Biedronki z dumą i ogromną radością prezentują swoją pracę. Gratulacje! 



Zabawy konstrukcyjne „Jeżyków” 

   
„Jeżyki” bardzo lubią zabawy konstrukcyjne z klocków.  

Powstaje wiele ciekawych budowli. 



Śnieżne szaleństwo „Jeżyków”  

   



   



„Czas z moją Rodziną”- zajęcia w grupie III „Jeżyki” 

   
Przedszkolaki lubią spędzać czas ze swoją Rodziną. 



 

Dzień z Rodziną –rysunki dzieci z grupy III „Jeżyki” 



Rytmika w grupie III „Jeżyki”  

   
Rytmika z panią Kasią to wspaniała muzyczna pełna ciekawych zabaw kraina. 



„Jeżyki” odpoczywają podczas relaksacji 

   
Przedszkolaki odpoczywają i nabierają sił do dalszej aktywności w przedszkolu. 

 



„Jeżyki” dbają o porządek w swojej Sali 

   
Brawo Jeżyki! Porządek to podstawa dobrego samopoczucia i ważna sprawa w życiu. 



Zajęcia badawcze w „Jeżykach” 

   
„Jeżyki” próbowały rozpuszczać w wodzie różne produkty spożywcze. 



   
Teraz już wiadomo co się rozpuszcza w wodzie a co nie. 



Zabawa w paleontologów w grupie III „Jeżyki” 

   
Jeżyki budowały szkielety dinozaurów z rolek po papierze.  



   
„Jeżyki” poznawały budowę, środowisko życia, odżywianie i rodzaje dinozaurów. 



   
Przedszkolaki wykonały pracę plastyczną, której bohaterami były oczywiście dinozaury. 



    
„Jeżyki” bardzo lubią zabawy ruchowe z szarfami.  

 



 

 

„Rybki” tworzyły prace plastyczne przedstawiające mapę Polski z symbolami narodowymi. 

 



„Dom i okolica” w grupie I „Misie”  

 

Tutaj dom mój i rodzina ukochana, park przedszkole okolica dobrze znana 

A tuż obok rosną kwiaty, stare drzewa i chór ptaków gdzieś w konarach pięknie śpiewa. 



 
„Misie” podczas wykonania pracy plastycznej uczą się prawidłowego trzymania kredki. 



    
Przedszkolaki bardzo się starały aby ich prace plastyczne były kolorowe. 

 



„Misie” utrwalają orientację w przestrzeni  

 
„Na i „pod” zapamięta każdy Miś po ćwiczeniach już od dziś. „Na” na drzewie sobie siedzi  

a „pod” drzewem listki zbierają dzieci. 



„Misie” budują zamki z klocków 

 

  
W ciemnym kącie pełnym kurzu śmieszny zamek jest na wzgórzu. (D. Gellner). 

 



     

   
Gratulacje! Wspaniałe budowle! 



Zajęcia z logopedą w grupie I „Misie” 

 
„Misie” ćwiczą języki i doskonalą kierunki przestrzenne. 

 



  

  
Przedszkolaki lubią zajęcia logopedyczne i chętnie wykonują wszystkie ćwiczenia. 

 



Ścieżka sensoryczna w „Misiach”  

  
 

Bardzo ważnym elementem rozwoju małego dziecka jest kształtowanie się jego zmysłów. 

Z dużą pomocą rodziców dzieci z grupy „Misie” powstała ścieżka sensoryczna. 

 



  
Ścieżka służy rozwojowi wyobraźni dotykowej, pozwala poznać świat oraz jest terapią dla 

dzieci, których stopy potrzebują korekcji wad, pobudzenia krążenia oraz pracy mięśni.  

 



Zajęcia muzyczno-ruchowe w grupie I „Misie” 

  

  
Dzieci tańczą wesoło i tworzą razem koło. 

 



Pierwsze lepienie bałwana w „Misiach” 

  
Gdy wychodzimy z samego rana ulepić w ogrodzie wielkiego bałwana- ja kolega, kumpel, brat  

a tu pokryty śniegiem cały świat.  

 



  
Witaj Bałwanku przyjacielu-zostań z nami w ten zimowy śnieżny czas. 



Bajka Andersena „Słowik” 
 

  
Po zapoznaniu dzieci z grupy I „Misie’ z bajką Andersena „Słowik” przedszkolaki stworzyły 

bajkowe kolorowe ptaszki. Gratulacje!  

 

 



„Misie” oglądają bajkę „O królewnie i królewiczu” 

 
Mała królewna wybiera się na bal, zakłada różową suknię, aksamitny szal i małe pantofelki na 

nóżki, wszystko prosto spod różdżki pewnej dobrej wróżki. Na jej głowie błyszczy korona 

szczerym złotem ozdobiona. 



Przedszkolaki grają na instrumentach perkusyjnych 

  
Muzyka, muzyka wszędzie jest. Słyszymy ją w lesie, na łące też. Słyszymy ją w domu  

gdy cicho jest, słyszymy ją także, gdy pada deszcz. Muzyka, muzyka wszędzie jest. 


